
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Pavasaris Romā ar Pučīni “Tosku” 

03.03 – 06.03.2025, 4 dienas, cena 1500 EUR  

Uz mūžīgo Romu var doties atkal un atkal! Un operas apmeklējums viennozīmīgi būs kā salda “rozīnīte”, lai bagātinātu 
sevi ar skaistu sniegumu – Mūzika Džakomo Pučīni, Opera trīs cēlienos, Džuzepes Džakosas un Luidži Ilikas librets  pēc 
Viktorijas Sardū motīviem. Floria Toska - Anna Ņetrebko, Mario Kavaradosi - Jusifs Eivazovs, Barone Scarpia - Enhbatins 
Amartūvšins – tik lielisks sastāvs! Un pats opernams ar mākslas darbs. Mūsu 4* viesnīca pie paša opernama, pilsētas sirdī, 
lai varam izbaudīt Romas katru sirdspukstu! Baudīsim seno un ielūkosimies arī dziļāk vietās, kur parasti neved! Dzīve ir 
jāsvin katru dienu! Mēdz teikt, ka visi ceļi ved uz Romu. Un patiešām, Romā ir vērts viesoties jebkurā gadalaikā, taču 
labākais laiks, lai dotos uz Mūžīgo pilsētu, ir pavasaris, kad nav tik karsts un pilsētā mazāk viesu… Lai arī lielpilsēta, Roma 
spējusi saglabāt intimitātes sajūtu. Roma ir pilsēta – muzejs, taču līdztekus imperiālajai, viduslaiku, renesanses, baroka un 
Fellīni Romai pastāv arī 21. gadsimta pilsēta. Ja dodaties pirmo reizi, noteikti apskatiet vietas no “obligāti jāredz” saraksta 
– Panteonu, Kolizeju, Vatikānu, Trevi strūklaku, Spāņu kāpnes, San Clemente un Santa Maria Maggiore bazilikas un citas 
ceļvežos uzskaitītās vietas. Taču šeit vajag ļauties arī sajūtām – uzkāpt Gianicolo pakalnā un vērot Romas vecpilsētas 
jumtus vai vienkārši dzert vīnu kādā no mazajiem, omulīgajiem restorāniņiem.

1. diena -  03.03. Visi ceļi ved uz Romu! (V) 

• Lidojums Rīga – Roma 11:25-13:30 

• Pilnasinīga un eleganta, turklāt lepojas ar bagātīgu  
ēdienu Itālijā – tāda ir Roma, kur uz katra stūra vēsture 
un kāds gardums! 

• Transfērs uz Romas centru 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā 

• Vakara pastaiga ar grupas vadītāju! Dodamies Romas 
ielās! Laiks aperatīvam Romā! 

• Aicinām vakariņām, lai izbaudītu vietējos labumus! 

2. diena -  04.03. Romas vēsture un Opera! (B, P) 

• Saraksts ar to, kas jāredz Mūžīgajā pilsētā, ir tik garš. 
Panteons, Trevi strūklaka, Vatikāns, Spāņu kāpnes, 
Kolizejs, San Clemente bazilika, Santa Maria Maggiore 
bazilika utt., ka viegli var iedzīvoties kultūras 
pārsātinājumā, kas, baudīts īpaši koncentrētā veidā, var 
novest arī līdz vājumam, ģībonim un halucinācijām, 
citādu Romu pat nepamanot. Tālab dažreiz ir vērts 
aizmirst par “obligāti jāredz” sarakstu un vienkārši 
ļauties mirkļa noskaņojumam. Turklāt līdzās 
vēsturiskajai pilsētai pastāv arī 21. gadsimta Roma… 
Pilsēta, kas nebeidz pārsteigt! 

• Romā ik uz katra stūra ir kādi vēsturiski objekti. Pa 
kādam obeliskam, baznīcai vai piemineklim, tāpēc 
dodamies 4h ekskursijā ar vietējo gidu, kurš mums 
parādīs Romu – ar humoru un daudz vēstures datiem! 

• Kopīgas pusdienas tipiskā Romas restorānā ar glāzi 
vīna! 

• Tad jau laiks sapucēties un doties ap stūri, lai klausītos 
uz Operu! 

3. diena -  05.03. Romas nekad nevar būt par daudz! 

(B, V) 

• Turpinām Romas apskati… Vēl 4H ar gidu! Tā lai vēl 
vairāk uzzinām!  

• Brīvais laiks – muzejiem, baznīcām, šopingam. Jums ir 
iespēja izpētīt Vatikāna muzeju kolekcijas un apbrīnot 
Siksta kapelas gleznojumus, apmeklēt Borgēzu villas 
mākslas galeriju, iepazīties ar izcilo San Giovanni in 
Laterano katedrāli, kur saglabājušās Svētās kāpnes, pa 
kurām uz savu tiesāšanu esot kāpis Jēzus Kristus. 
Iesakām izstaigāt Romas forumus, Palatīnu un Kolizeja 
koridorus, bet vakarā krēslā apskatīt izgaismoto Viktora 
Emanuela II pieminekli 

• Vakarā dodamies uz vakariņām Michelin restorānā, lai 
godam atvadītos no Romas! 

4. diena -  06.03. Laiks posties uz māju (B) 

• Transfērs uz lidostu Fiumicino 

• Lidojums Roma – Rīga 14:15 – 18:15 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Roma – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transports uz/no lidostas viesnīcu Romas 
centrā 

• Dzīvošana 3 naktis  4* viesnīcā, ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcā) hotel Britammia (vai 
līdzvērtīgs) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Biļetes uz operu – biļešu noformēšana un iegāde – 
100EUR  

• Ekskursija ar vietējo gidu krievu valodā 2 dienas Romā 

• Vakariņas Romā 1. un 3. vakarā vairākās kārtās 

• Pusdienas 2. dienā Romā 

• Aperatīvs Romā 1. vakarā 

• Metro dienas biļete 3.dienai 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 330 EUR, 
uz pieprasījumu 

• Grupā ir 9 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma tūristu 
skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, mainot 
cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 500.00 03.12.2025 
Atlikusī summa 500.00 03.02.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 03.12.2025 100.00 EUR 
No 04.12.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 04.02.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Pavasaris Romā ar Pučīni “Tosku”
	03.03 – 06.03.2025, 4 dienas, cena 1500 EUR
	1. diena -  03.03. Visi ceļi ved uz Romu! (V)
	2. diena -  04.03. Romas vēsture un Opera! (B, P)
	3. diena -  05.03. Romas nekad nevar būt par daudz! (B, V)
	4. diena -  06.03. Laiks posties uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


